Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.02.2025 №A-5690

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая
копилка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая копилка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Агаркова Татьяна
Викторовна Скоро, скоро Новый год 1 место РР - 0 №108340

2 Ирина Владимировна
Косенко "Дымковские козлики и бараны" 2 место РР - 0 №108482

3 Жинкина Надежда
Егоровна

Применение информационно-
коммуникационных технологий на
уроках математики

1 место РР - 0 №108500

4 Габаева Луиза
Станиславовна

Конспект занятия «Дорожные знаки
— наши верные друзья» 1 место РР - 0 №108506

5 Вавилина Татьяна
Борисовна "Свойства воздуха" 1 место РР - 0 №108569

6 Вавилина Татьяна
Борисовна "Наш дом - Земля" 1 место РР - 0 №108621

7 Поденко Евгения
Игоревна

Воспитание сказкой - сказкотерапия
для дошкольников. 1 место РР - 0 №108717

8 Кондрашова Оксана
Николаевна "Сказка о маленькой ёлочке" 1 место РР - 0 №108778

9 Британская Виктория
Борисовна Неопределенная форма глагола 1 место РР - 0 №108843

10 Лариса Васильевна
Рябых

Конспект урока по учебному
предмету «Мир природы и
человека» по теме « Сезонные
изменения в природе. Золотая
осень»

1 место РР - 0 №108844

11 Накипова Занфира
Харисовна

«Приемы формирования
математической грамотности на
уроках геометрии в 7 классе»

1 место РР - 0 №108846

12 Нерсинян Сурен
Спартакович Игра в пионербол 1 место РР - 0 №108858

13 Гатауллина Екатерина
Витальевна

Сценарий отчетного мероприятия
"Планета радужного детства" 1 место РР - 0 №108866

14 Клейменова Екатерина
Анатольевна

Применение здоровьесберегающих
технологий на уроках иностранного
языка

1 место РР - 0 №109005

15 Аверьянова Наталья
Ивановна

Урок литературы по повести
А.С.Пушкина «Станционный
смотритель»

1 место РР - 0 №109020

16 Чигинцева Юлия
Сергеевна

Военно-патриотическая игра
"Зарница" 1 место РР - 0 №109094

17 Каипова Наталья
Сергеевна

Дневник наблюдения за прилётом
птиц к кормушке" 1 место РР - 0 №109095

18 Калиева Элеонора
Робертовна "Зимняя красавица" 1 место РР - 0 №109102

19 Дрютова Екатерина
Николаевна

«Огород на окне» как средство
развития познавательно-
исследовательской деятельности
детей дошкольного возраста

2 место РР - 0 №109113

20 Филиппова Родика
Михайловна

Использование технологии
"Утренний и вечерний круг" для
успешной социализации детей
среднего дошкольного возраста

3 место РР - 0 №109118

21 Такачева Марина
Николаевна Безопасные каникулы 1 место РР - 0 №109147

22 Ворновицкая Елена
Владимировна "Блокадная ласточка" 1 место РР - 0 №109250

23 Дьякова Ольга
Болрисовна

фестиваля военно-патриотической
песни «К подвигу героев песней
прикоснись…»

1 место РР - 0 №109268

24 Ахмедова Руманият
Нукербековна

Сценарий экологического праздника
для детей старших дошкольников
«Земля –наш дом родной»

2 место РР - 0 №109334

25 Васильева Ольга
Васильевна

Технология интерактивного
обучения на уроках музыки. 1 место РР - 0 №109352

26 Иванова Ольга
Александровна "Встреча с Незнайкой" 2 место РР - 0 №109368

27 Утемесова Рамиля
Тлектесовна "Новогодняя ёлочка" 1 место РР - 0 №109371

28 Швацкая Нина
Владимировна "Похищение Снегурочки" 1 место РР - 0 №109389

29 Егорова Татьяна
Валентиновна Картотека игр с мячом 1 место РР - 0 №109402

30 Грошева Юлия
Владимировна Рисование открытки для папы 1 место РР - 0 №109548

31 Головорушко Светлана
Леонидовна

Игры по развитию речи детей
младшего дошкольного возраста 1 место РР - 0 №109550

32 Зирник Елена
Анатольевна

Развитие гармоничных отношений
между педагогом и учеником в
музыкальной школе (школе
искусств).

2 место РР - 0 №109561

33 Тарасовская Юлия
Леонидовна Эмоции бывают разные 3 место РР - 0 №109582

34 Морнова Анастасия
Алексеевна Арт-проект "Герб семьи" 1 место РР - 0 №109630

35 Комаристова Ольга
Марсельевна

Конспект ООД по художественно-
эстетическому развитию в средней
группе «Зимний лес»

1 место РР - 0 №109635

36 Гостюхина Ирина
Владимировна "Моя родословная" 1 место РР - 0 №109772

37 Наталья Александровна
Курскова

Круглый стол для родителей
"Развитие эмоционального
интеллекта у детей дошкольного
возраста"

1 место РР - 0 №109781

38 Макарова Наталья
Анатольевна

Календарно- тематическое
планирование 1 место РР - 0 №109808

39 Минеева Ольга
Валерьевна

Развитие логического мышления
детей 1 место РР - 0 №109850

40 Сомова Ирина
Валентиновна

Инновационный методы работы по
вокалу. 1 место РР - 0 №109876

41 Трунова Елена
Владимировна "Времена года" 1 место РР - 0 №109897

42 Старцева Нина Павловна подвижные игры для зимней
прогулки 1 место РР - 0 №109898

43 Оразбаева Румия
Солтанмурадовна

Конспект занятия в
подготовительной группе по
ознакомлению с окружающим миром
на тему "Россия - родина моя"

1 место РР - 0 №109965

44 Ларина Мария
Александровна

Квест-игра "Путешествие в мир
дружбы" 1 место РР - 0 №109979

45 Григорьева Татьяна
Владимировна Роль технологии в жизни учащегося. 1 место РР - 0 №110068

46 Кран Марина
Николаевна Музыка, которая спасла 2 место РР - 0 №110074

47 Федюкова Ксения
Григорьевна Натюрморт с чайкой 1 место РР - 0 №110106

48 Абрамова Любовь
Сергеевна

Система нравственно –
патриотического воспитания
дошкольников

1 место РР - 0 №110108

49 Екатерина Викторовна
Тресцова

Роль подвижной игры в физическом
развитии обучающегося на этапе
начальной подготовки

1 место РР - 0 №110188

50 Макеева Жанна
Викторовна

Дидактический материал по
литературе. 5 класс 2 место РР - 0 №110202

51 Наумова Марина
Николаевна В поисках витаминок 1 место РР - 0 №110244

52 Алиев Сергей
Гидаятович

Конспект интегрированного урока
по физической культуре и ОБЗР
«Один день в Армии»

1 место РР - 0 №110248

53 Шутова Елена
Викторовна

Интерьер кабинета Английского
языка 1 место РР - 0 №110283

54 Крючкова Светлана
Николаевна День мартовских котов и кошечек 1 место РР - 0 №110380

55 Кулагина Галина
Николаевна Открытый урок 1 место РР - 0 №110414

56 Анжела Кандратьева Викторина "Быть здоровыми хотим" 1 место РР - 0 №110456

57 Харламова Ирина
Николаевна коврик «Тропа здоровья» 1 место РР - 0 №110471

58 Белоусова Ольга
Васильевна

Народный славянский оберег
«Птица счастья» 1 место РР - 0 №110472

59 Савченко Елена
Михайловна Автопортрет 1 место РР - 0 №110549

60 Савченко Елена
Михайловна Светка 2 место РР - 0 №110550

61 Насонова Светлана
Николаевна

Болото. Особенности растительного
и животного мира 1 место РР - 0 №110656

62 Орешко Ольга
Борисовна Елочка красавица 1 место РР - 0 №110713

63 Хоменко Елена
Сергеевна

Краткосрочный проект по
формированию основ финансовой
грамотности у детей старшего
дошкольного возраста «Азбука
финансовой грамотности»

1 место РР - 0 №110730

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко